
                                                                                          
 

EVIDENZA DELL’AVVIO DELLE PROCEDURE NEGOZIATE AI SENSI DELLA L. 120/2020 

 

AVVISO PUBBLICAZIONE TD MEPA N. 1509361 PER ACQUISTO SERVIZIO 

AGGIORNAMENTO SOFTWARE GESTIONE PERCORSO CHIRURGICO “BEST” IN USO 

PRESSO LA ASL DI VITERBO ALL’ULTIMA VERSIONE “ORMAWEB” 

 

 

Numero Trattativa  

 
1509361 

Tipologia di trattativa 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di 

gara ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. c) del D.Lgs 50/2016 

e ss.mm.ii., con un solo operatore economico 

Descrizione:  

 

Servizio di aggiornamento del software di gestione percorso 

chirurgico “BEST” attualmente in uso presso la ASL di Viterbo 

all’ultima versione “ORMAWEB”. 

Soglia di rilevanza comunitaria 
Sotto soglia 

 

Modalità di svolgimento della 

procedura 

Telematica (on line) 

 

Modalità di definizione dell'offerta 
Prezzo a corpo 

 

CIG 8524866DF5 

Amministrazione titolare del 

procedimento 

ASL VITERBO - UOC E-PROCUREMENT 

01100 Via E. Fermi, 15 VITERBO (VT) 

P.IVA 
01455570562 

 

IPA - Codice univoco ufficio per 

Fatturazione Elettronica 
UF9IAK 

RUP 
PROFITI FRANCESCO EMMANUELE SAVERIO – 

PRFFNC78S16F537V 

Punto Ordinante  

 
SIMONA DI GIOVANNI / DGVSMN69T46H501T 

Soggetto stipulante 
SIMONA DI GIOVANNI / DGVSMN69T46H501T - ASL 

VITERBO 

Data e ora inizio presentazione 

offerta 
23/11/2020 11:35 

Data e ora termine ultimo 

presentazione offerta 
02/12/2020 18:00 

Data limite stipula contratto 

(Limite validità offerta del 

fornitore) 

02/06/2021 18:00 

Bandi / Categorie oggetto della 

Trattativa 

Servizi per l'Information & Communication Technology 

(SERVIZI) 

Fornitore DEDALUS ITALIA SPA 

Base d’asta 92.000,00 

Valore dell’offerta economica Prezzo a corpo 

Termini di pagamento 60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi 

Dati di consegna 
ASL VITERBO - CITTADELLA DELLA SALUTE – VIA 

ENRICO FERMI 15 – 01100 VITERBO 

Dati e Aliquote di Fatturazione 

Aliquota IVA di fatturazione: 22% 

Indirizzo di fatturazione: VIA ENRICO FERMI 15 VITERBO - 

01100 (VT) LAZIO 

 


